Decreto nº 2.017/2023

DECRETO 2017 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023                                                           

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 167.572,60 ( Cento e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos e Setenta e
Dois Reais e Sessenta Centavos) e da outras providências.

CLAURO JOSIR DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Municipal 1818/2022 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de   R$           167.572,60 ( Cento e Sessenta e Sete Mil,
Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e programática

0400 - SECRETARIA AGRIC. MEIO AMBIENTE,INDÚSTRIA E COMÉRC
0401 - AGRICULTURA
1227 - INCENTIVO EXPOSIÇÕES E FEIRAS COLONIAIS
3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA